## AXIS/CO/CS/189/2024-25

June 26, 2024

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, "G" Block Bandra-Kurla Complex Bandra (E), Mumbai – 400 051

**BSE** Limited 1<sup>st</sup> Floor, P. J. Towers, Dalal Street Fort, Mumbai – 400 001

**NSE Symbol: AXISBANK** BSE Scrip Code: 532215

Dear Sir(s),

SUB.: NEWSPAPER ADVERTISEMENT TITLED 'NOTICE AND INFORMATION REGARDING 30TH ANNUAL **GENERAL MEETING'** 

REF.: REGULATION 30 AND 47 OF THE SEBI (LISTING OBLIGATIONS AND DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATIONS, 2015 ("SEBI LISTING REGULATIONS")

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI Listing Regulations, and in compliance with the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs from time to time, please find enclosed copies of newspaper advertisement titled 'Notice and Information regarding 30th Annual General Meeting', dated June 25, 2024, published in Indian Express (English) and Financial Express (Gujarati), on June 26, 2024, in respect of information regarding the 30th Annual General Meeting of Axis Bank Limited to be held on July 26, 2024, through Video Conferencing / Other Audio Visual Means (VC/OAVM).

This is for your information and records.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Axis Bank Limited

Sandeep Poddar **Company Secretary** 

Encl: a/a





#### AXIS BANK LIMITED

CIN - L65110GJ1993PLC020769

Registered Office: "Trishuf" 3" Floor, Opp. Samartheshwar Temple, Law Garden, Elisbridge, Ahmedabad-380 006, Gujarat Tel No.: +9179-6530 6161. Fax No.: +9179-2640 9321 Email: sharefolders@baxisbank.com Website: www.axisbank.com

# NOTICE AND INFORMATION REGARDING 30™ ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that in compliance with the Companies Act, 2013, the Rules made thereunder read with General Circular No. 14/2020 dated 8 April, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest being Circular No. 09/2023 dated 25 September, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Circular No. SEBI/HO/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5 January, 2023 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 7 October, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India (the Relevant Circulars") along with other applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (this globigations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the 30" Annual General Meeting (the "AGM") of the members of Axis Bank Limited (the "Bank") will be held on Friday, 26 July, 2024 at 10:00 a.m., through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC") "OXIMM"), to transact the business that will be set forth in the notice of the meeting.

The information on annual report, dividend payment and e-voting are as under:

#### 1. Integrated Annual Report:

In accordance with the Relevant Circulars, the notice convening the AGM and the Integrated Annual Report will be sent electronically to all those members whose email address(es) are registered with the Bank / Registrar and Transfer Agent of the Bank ("KFIN") respective Depositories Participants ("DP"). Accordingly, members who have not yet registered their email address and mobile number are requested to register the same in respect of shares held in electronic form with their DPs and in respect of shares held in physical form with KFIN at elimental supplies the same in the property of the same in t

A copy of notice along with the Integrated Annual Report will also be available on the website of the Bank (www.axisbank.com), NSDL (www.evoting.nsdl.com), National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com).

## 2. Dividend related information:

The Board of Directors at its meeting held on 25 April, 2024 has recommended a final dividend of Re. 1/- per equity share for the fiscal 2024 subject to approval of members at the ensuing AGM. The dividend, if approved by the members, will be paid within 30 days from the date of the ensuing AGM. The reod date, to determine the members who will be eligible for final dividend, is Friday, 12 July, 2024. Accordingly, members holding shares in electronic form are requested to update their bank account details with their respective DF for receiving dividend electronically. Members holding shares in physical form and who are yet to update the bank account details are requested to submit Form ISR-1 along with supporting documents to KFIN at to Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032. The format of Form ISR-1 is available on the website of the Bank (known axisbank.com).

The Bank is required to deduct tax at source (TDS), as per applicable tax rates with respect of payment of dividend to its members, resident as well as non-resident category. For more details, members are requested to refer investor FAQs available on the website of the Bank at <a href="https://www.axisbank.com/shareholders-corner/financial-results-and-other-information/public-notices/investor-faqs">https://www.axisbank.com/shareholders-corner/financial-results-and-other-information/public-notices/investor-faqs</a>.

## 3. E-voting and other information:

Members have been provided with facility to attend the AGM through VC / OAVM platform provided by NSDL Members may access the same at <a href="https://www.eyoting.nsdl.com">www.eyoting.nsdl.com</a> by using the e-voting login credentials.

Members holding shares either in physical form or dematerialised form, as on the cut-off date i.e. Friday, 19 July, 2024, may cast their votes electronically, in respect of the resolutions that will be set out in the notice convening the AGM, through the remote e-voting or may avail the facility of e-voting during the AGM at the platform provided by NSDL. The instructions for attending the meeting through VC / OAVM, the manner of e-voting along with detailed instructions regarding login credentials for shareholders who hold shares in demat / physical mode along with details for the members who have not registered their email address will be provided in the notice of the AGM.

In case of any query with respect to AGM or any other queries relating to registration / updation of email address or bank account details or matter related to TDS on dividend, members may contact KFIN at <u>einward\_ris@kfintech.com</u> or the Bank at <u>shareholders@axisbank.com</u>.

> For Axis Bank Limited sd/-Sandeep Poddar Company Secretary ACS 13819

Place: Mumbai Date: 25 June, 2024





#### એકસીસ બેન્ક વિમીટેડ

सीआઇએલ - એલદ્વવ૧૦ભુલે૧૯૯૩પીએલસી૦૨૦૭૬૯ ୧ઋ୫ର୍ਡ ઓફિસ: "तिशुल", जोએ માળ, સમર્શેષક માર્ચિક સમ્મે, તો આર્ડલ એલિસિફિલ્ટ, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦૬, ગુજરાત દેલીફોલ લે: +૯૧૭૯-૬૬૩૦ ૬૫૬૧ **૬૭૨૩** લેક્સ લે: +૯૧૭૯-૨૬૪૦ ૯૩૨૧ ઈમોઉલ shareholders@axisbank.com **વેળસાઈટ** www.axisbank.com

# ૩૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાને લગતી નોટીસ અને માહિતી

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીઝ અિપનિયમ, ૨૦૧૩ની જોગવાઈઓ અને તેના હેઠળ બનાવેલા નિયમોના સંદર્ભમાં સામાન્ય યરિયન નં. ૧/૨૦૨૩ તારીખ ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ અને આ સંદર્ભ જારી કરાયેલ અનુગામી પરિવાગે, તાજેતરના પરિપત્ર નં. ૯/૨૦૨૩ તારીખ ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ અને આ સંદર્ભ જારી કરાયોલ અનુગામી પરિવાગે, તાજેતરના પરિપત્ર નં ૯/૨૦૨૩ તારીખ ૧ પ જાન્યુ અારી, ૨૦૨૩ અને પરિપત્ર નંબર સંબી/એચઓ/સીએફડી/સીએફડી/પોએડી-૨/પી/સીઆઈઆર/૨૦૨૩/૪ તારીખ ૫ જાન્યુ આરી, ૨૦૨૩ અને પરિપત્ર નંબર સંબી/એચઓ/સીએફડી/સોએફડી-પોએડી-૨/પી/સીઆઈઆર/૨૦૨૩/૧ દર તારીખ ૧ જાન્યુ અશેર, ૨૦૨૩ના રોજના સિક્સોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓક ઈન્ડિયા (સિસ્ટિંગની જાયબદારીઓ અને જાહેરાતની આવશ્યકતાઓ) નિયમન, ૨૦૧૫ની અન્ય લાગુ જોગવાઈઓ સાથે વાંચતા. એક્સિસ બેંક લિમીટેડ ('બેંક')ના પ્રત્યોની અપ્યાના સભા('એજીએમ') શુક્રવાર ૨૬ જુલાઈ, ૨૦૨૪ના રોજ સવારે ૧૦.૦૦ કલાકે વીડિયો કોન્ફરન્સિંગ/અન્ય ઓડીયો વિગ્રુચુબલ માધ્યમો ('વીસી/ઓએવીએમ') હારા મીટીંગની નોટીસમાં ઉલ્લેખ થયા પ્રમાણેના બિઝનેના ત્યવહાર કરવા માટે યોજાશે.

વાર્ષિક અહેવાલ, ડિવિડન્ડ ચુકવણી અને ઈ-વોર્ટિંગની માહિતી નીચે મુજબ છે:

## ૧. સંકલિત વાર્ષિક અહેવાલ:

સંબંધિત પરિપત્રો અનુસાર, એજીએમ અંગેની નોટિસ અને સંકલિત વાર્ષિક અહેવાલ તે તમામ સભ્યોને જેવના ઈમેલ એડ્રેસ(ઓ) બેંક)રજિસ્ટ્રાર અને બેંકના દ્વાન્સકર એજન્ટ ("KFIN")/સંબંધિત ડિપોઝિટરીઝ સહભાગીઓ ("ડીપી") સાથે નોંધાયેલા છે તઓને ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે મોકલવામાં આવશે તદનુસાર, જે સભ્યોએ હજુ સુધી તેમનું ઈમેલ સન્નામું અને મોબાઈલ નંબર રજીસ્ટર કરાવ્યો નથી તેઓને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ તેમના ઈલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપે રાખેલા શેરના સંબંધમાં ડીપીઝ્ સાથે અને ભીતિક સ્વરૂપમાં રાખેલા શેરના સંબંધમાં KFIN સાથે <u>einward.ris@kfintech.com</u> પર નોંધણી કરાવે.

સંકલિત વાર્ષિક અહેવાલ સાથે નોટિસની એક નકલ બેંકની વેબસાઈટ (www.axisbank.com). એનએસડીએલ (www.evoting.nsdl.com). નેશનલ સ્ટોક એલચેન્જ ઓફી ઈન્ડિયા લિપિટેડ (www.nseindia.com)અને બીએસઈ લિપિટેડ (www.bseindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ સ્ટેશે.

## ર. ડિવિકન્ડ સંબંધિત માહિતીઃ

ર પ એપ્રિલ, ૨૦૨૪ ના સેજ યોજાયેલી તેની પોટિંગમાં બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ નાષાક્રીય વર્ષ ૨૦૨૪ માટે ₹.૧/- પ્રતિ ઇક્વિટી શેરના અંતિમ ડિવિડન્ડની ભલામળ કરી છે જે આગાપી એજીએમમાં સભ્યોની મંત્રુરિને આધીન સ્કેશે. ડિવિડન્ડ, જો સભ્યો હારા મંત્રુર કરવામાં આવે. તો આગામી એજીએમની તારીખર્ચી ૩૦ દિવસની અંદર યુકવવામાં આવશે. અંતિમ ડિવિડન્ડ માન્ય પાત્રતા પરાવતા સભ્યોને કરે દિવસની કરે કરવા માટેની રેકો ડેતારે જો શુક્કાર, ૧૨ જુલાઈ, ૨૦૨૪ છે. તદનુસાર, ઈલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપમાં શેર પરાવતા સભ્યોને ઉનેક્કી રિતિડન્ડ મેળવવા માટે તેમના સંબંધિત ડીપી સાથે તેમના બેંક ખાતાની વિગતો અપડેટ કરવાની વિનંતી કરવામાં આવે છે. ભીતિક સ્વરૂપમાં શેર પરાવતા સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે. ભીતિક સ્વરૂપમાં શેર પરાવતા સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે. ભીતિક સ્વરૂપમાં શેર પરાવતા સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે. ભીતિક સ્વરૂપમાં શેર પરાવતા સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે. ભીતિક સ્વરૂપમાં શેર બેંક ને અને ૩૨, જાઈનાન્સિયલ ડિસ્ટ્રિક્ટ, નાનકસમગુડા, સરસિંગપાલ્લી મંડલ, હૈદરાબાદ - પ૦૦ ૦૩૨ ખાતે સબ્લિટ કરવું. Form ISR-1 નું રોપેટ બેંકની વેબસાઈટ (www.axisbank.com) પર ઉપલબ્ધ છે. બેંકે તેને રસીડેન્ડનીયલ સેળીના સભ્યોને ડિવિડન્ડની ચૂકવળીના સંદર્ભમાં લાયુ પડતા નિયસિત દરી પર કર કપાત (TDS) ક્લાયો જરૂરી છે. વધુ વિગતો માટે, સભ્યોને બેંકની વેબસાઈટ https://www.axisbank.com/shareholders-corner/financial-results-and-other-information/public-notices/investor-fags, પર ઉપલબ્ધ ઈન્વેસ્ટર FAQ ની સંદર્ભ લેવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

## 3. ઈ-વોર્ટિંગ અને અન્ય માહિતીઃ

સભ્યોને NSDL દારા પ્રદાન કરવામાં આવેલ વીસી/એએવીએમ પ્લેટશોર્મ હારા એજીએમમાં હાજરી આપવાની સુવિધા પૂરી પાડવામાં આવી છે. સભ્યો <u>www.evoting.nsdl.com</u> પર ઈ-વોટિંગ લોગિન ઓખબપત્રનો ઉપયોગ કરીને એક્સેસ કરી શેક છે. જે સભ્યો કી.ગીકલ સ્વરૂપમાં અથવા ડિમ્પોરિવલાઈઝડ સ્વરૂપમાં, કર-ઓફ તારીખ એટલે કે શુક્લાર, ૧૯ જુલાઈ, ૨૦૨૪ ના રોજ શેર ધરાવતા હોય, તેઓ એજીએમ બોલાવતી નોટિંગમાં નિર્ધારિત હત્યોના કાર્યમાં, દિખોર્ટિગ અથવા એનએસડીએલ હારા આપવામાં આવેલા પોટકોર્મ પર એજીએમ દરિયાન ઈ-વોટિંગની સુવિધા મેળવી ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમનો મત આપી શકે છે. જે સભ્યો એ તેમના ઇપેઈલ સરનામાની નોંધણી કરાવી નથી તેઓને એજીએમની નોટીસમાં વીસી/એએએનીએમ હારા પિટિંગમાં હજીરી આપવાની સુવાઓ, ઈ-વોટિંગની પત્નિત સાથે ડિમેટ/ફિઝિકલ સ્વરૂપમાં શેર ઘરાવતા શેરધારકો માટે લોગિન ઓખબપત્રો સંબંધિત સુચનાઓની વિગતો પૂરી પાડવામાં આવશે.

સભ્યો, એજીએમના સંદર્ભમાં કોઈપણ પ્રશ્વ અથવા નોંધણી સંબંધિત અન્ય કોઈપણ પ્રશ્વોના / ઈમેલ એડ્રેસ અથવા બેંક ખાતાની વિગતો અથવા ડિવિડન્ડ પર TDS સંબંધિત બાબત અપડેટ કરવા માટેના કિસ્સામાં KFIN ખાતે einward.ris@kfintech.com પર અથવા બેંક ખાતે shareholders@axisbank.com પર સંપર્ક કરી શકે છે. એક્સિસ બેંક લિ. વતી

<sup>સવી/-</sup> સંદિપ પોદ્દાર સ્થળઃ મુંબર્ઇ કંપની સેકેટરી લારીખઃ ૨૫ જુન, ૨૦૨૪ એસીએસ ૧૩૮૧૯

